

Tanggal Pembuatan : 16 Maret 2026, 08:12 WIB
No. Surat Pesanan : EP-01KKDFW80P2BDRGNY8EKFZKCHA
Tanggal Pembelian : 11 Maret 2026, 10:43 WIB
Metode Pembayaran : Uang Persediaan (UP)

Diterbitkan Atas Nama**ATLANTIS IDEBRILIAN**

PERUMAHAN KEDATON GRANDE BLOK N3 NOMOR 11

NPWP: 1000000007829352

Kepada

2.09.0.00.0.00.01.0000 - Dinas Ketahanan Pangan

NASIR SP.MBA,MP - 197404102007011012Kawasan Pusat Pemerintah Provinsi Banten (KP3B) Jl. Syekh
Nawawi Albantani Curug Palima-Kota Serang

NPWP: 00.127.785.4-401.000

Total Transaksi:	Rp6.602.820,00
Total PPN:	Rp729.960,00
Total PPnBM:	-
Total PPh:	Rp33.180,00

Total Tagihan:**Rp7.365.960,00****Ringkasan Pesanan**

Nama Penerima : Ade Ahmad Kosasih (62811126185)
Asal Pengiriman : PERUMAHAN KEDATON GRANDE BLOK N3 NOMOR 11
Alamat Pengiriman : Kawasan Pusat Pemerintahan Provinsi Banten (KP3B) Curug Palima Kota Serang
Kurir : Kurir Penyedia

No	Nama Produk	Harga Produk	Jumlah	Subtotal
1	Barang PDN Kabel HDMI 8,00 ROLL (4000 GR) <i>Dikenakan PPN 12%</i> https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KKDFW80P2BDRGNY8EKFZKCHA&orderKey=e0f84351-f826-4640-aeaa-16a1a9dd-e416&productId=b467037d-209a-406f-8ebf-16f1e1eb1316	Rp39.000,00	8,00	Rp312.000,00
2	Barang PDN Tinta Printer Epson Warna 18,00 BOTOL (1800 GR) <i>Dikenakan PPN 12%</i> https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KKDFW80P2BDRGNY8EKFZKCHA&orderKey=e0f84351-f826-4640-aeaa-16a1a9dd-e416&productId=713bb4f5-a29a-498b-89c6-1abb928fdda1	Rp98.000,00	18,00	Rp1.764.000,00
3	Barang PDN Toner Printer Laserjet 85A 2,00 PCS (2200 GR) <i>Dikenakan PPN 12%</i> https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KKDFW80P2BDRGNY8EKFZKCHA&orderKey=e0f84351-f826-4640-aeaa-16a1a9dd-e416&productId=e734441d-0821-472e-a973-3a941541d51f	Rp1.600.000,00	2,00	Rp3.200.000,00

4	Barang PDN	Rp400.000,00	2,00	Rp800.000,00
Memori Card SDHC 64 GB				
2,00 PCS (400 GR)				
Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KKDFW80P2BDRGNY8EKFKCHA&orderKey=e0f84351-f826-4640-aeaa-16a1a9dd-e416&productId=018e8a25-b9bc-42fb-b062-458f46872134>

5	Barang PDN	Rp140.000,00	4,00	Rp560.000,00
Flashdisk 64 GB				
4,00 BUAH (100 GR)				
Dikenakan PPN 12%				

<https://katalog.inaproc.id/snapshot-product?orderId=01KKDFW80P2BDRGNY8EKFKCHA&orderKey=e0f84351-f826-4640-aeaa-16a1a9dd-e416&productId=21b96cde-dba9-425f-bd88-7e3be94f8345>

Pengiriman	Ongkos/kg	Berat	Subtotal
Ongkos Kirim Dikenakan PPN 12%	Rp0,00	8,50kg	Rp0,00
Asuransi Pengiriman Dikenakan PPN 12%	Rp0,00		Rp0,00

Perhitungan PPh

Item	PPh
Biaya Pengiriman	Rp0,00
Barang	Rp33.180,00
Jasa Layanan Tambahan	Rp0,00
Total	Rp33.180,00

- Invoice ini merupakan bukti transaksi yang sah dan diterbitkan oleh sistem secara otomatis.
- Transaksi ini telah dikenakan PPh Pasal 22 sebesar 0.5% ke Penyedia dari nilai invoice diluar harga barang jasa dan PPN dan PPnBM.
- Invoice ini dipersamakan sebagai dokumen yang dipersamakan dengan bukti pemungutan PPh Pasal 22 dan dokumen tertentu yang kedudukannya dipersamakan dengan Faktur Pajak.
- Perhitungan PPN mengikuti dasar aturan PMK 131 tahun 2024
- Total tagihan pada invoice belum termasuk MDR (Merchant Discount Rate), meliputi biaya administrasi pembayaran dan biaya disbursement, yang besarnya disesuaikan dengan channel transfer yang digunakan. Detail biaya dapat dilihat pada Bukti Transfer setelah status pesanan selesai, dan tarif dapat berubah sewaktu-waktu sesuai dengan ketersediaan sistem channel disburse (BI-FAST, RTOL, atau BI-RTGS).
- Total tagihan telah dibulatkan menggunakan metode **pembulatan komersial** sesuai ketentuan yang berlaku ($\geq 0,5$ dibulatkan ke atas, $< 0,5$ dibulatkan ke bawah).
- Penyaluran dana pembayaran akan dilakukan ke rekening utama penyedia atau rekening lain yang terdaftar dalam Manajemen Akun Terpusat di ekosistem Inaproc.

Pihak Lain**PT TELKOM INDONESIA (PERSERO) Tbk**

Telkom Landmark Tower, The Telkom Hub, Jl. Gatot Subroto Blok 52, RT.6/RW.1, Kuningan Bar, Kec. Mampang Prpt, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12710

0010.0001.3109.3000

Selesaikan Pembayaran Uang Persediaan (UP)

Lakukan Pembayaran Uang Persediaan (UP) di Katalog V6. Temukan detail info dan cara pembayaran di bawah ini.

Pembayaran Kode Bayar

Atas Nama : ATLANTIS IDEBRILIAN
Nilai : Rp7.365.960,00

Kalkulasi Penerimaan Tiap Pihak

Penyedia	Pajak
Rp6.602.820,00	Rp763.140,00